
MOKINIŲ ELGESIO TAISYKLĖS 

       

 1.Žinoti mokinių elgesio taisykles ir jų laikytis. 

2. Stropiai ir sąžiningai mokytis: atlikti klasėje ir namuose nurodytas užduotis, 

atsinešti reikiamas mokymo priemones, sportinę aprangą. 

3. Lankyti kiekvieną pamoką ir nevėluoti į ją. Savavališkai draudžiama išeiti iš 

pamokų. Jei dėl rimtų priežasčių reikia iš pamokų išeiti, būtina gauti klasės auklėtojo, mokyklos 

vadovų sutikimą. Praleidus 1-3 dienų pamokas, atnešti tėvų ar globėjų parašytą pateisinimą, o 

praleidus daugiau pamokų – medicinos ar kitos įstaigos pažymą. 

4. Susirgus ar susižeidus, kreiptis į klasės auklėtoją, soc.pedagogę. 

5. Pertraukų metu tinkamai elgtis mokykloje, mokyklos teritorijoje, nesistumdyti, 

nešūkauti, nekelti peštynių, reaguoti į budėtojų pastabas. 

6. Mokykloje, mokyklos teritorijoje  nerūkyti, nevartoti svaiginamųjų  gėrimų ir 

kitų kvaišalų, nenaudoti pirotechnikos priemonių, neturėti jokių ginklų (šaunamųjų, šaltųjų, dujų 

balionėlių ir kt.) 

7. Nesinaudoti mobiliaisiais telefonais pamokų ar renginių metu, nesinešioti į 

mokyklą daiktų, nereikalingų ugdymo procesui (už juos mokykla neatsako). 

8. Visada ir visur elgtis mandagiai, drausmingai, kultūringai, nesikeikti. Gerbti 

visus mokyklos bendruomenės narius. Padėti jiems, jei reikia pagalbos. 

9. Rūpintis, kad mokymosi vieta būtų švari ir tvarkinga. 

10. Tausoti mokyklos turtą, saugoti ir prižiūrėti mokyklos aplinką. Negadinti 

mokyklos inventoriaus, techninių mokymo priemonių, vadovėlių ir knygų. Sugadinus  nuostolius 

atlyginti. 

11. Visada į mokyklą ateiti švariai ir tvarkingai apsirengus. Striukes, paltus 

pasikabinti rūbinėje nurodytoje vietoje, nepalikti kišenėse pinigų, kitokių vertingų daiktų. 

12. Diskotekose, kituose popamokiniuose renginiuose laikytis nustatytos tvarkos, 

vykdyti mokytojų ir budėtojų  reikalavimus. 

13. Aktyviai dalyvauti klasės, mokyklos ir rajono renginiuose, tinkamai atstovauti 

klasei, mokyklai. 

14. Laikytis darbo saugos ir saugaus elgesio  taisyklių. 

15. Kiekvieną dieną turėti pažymių knygelę. Mokytojui paprašius, ją pateikti.  

16. Vykdyti mokyklos įpareigojimus (budėjimus ir kt.). 

 

 

__________________________________ 

 


